
Γραφείο Διοίκησης - Προέδρου Δ.Σ. 
και Διευθύνοντος Συμβούλου 
Φραγκούδη 11 & Αλ. Πάντου, Καλλιθέα 
ΑΦΜ: 996973308 - ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΜΗ: 142591901000 
Τηλ.: 214 4022501 
E-mail: president@ekome.media 

Θέμα: Πιστοποίηση ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου με κωδικό Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο 
«ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός (1) επεισοδίου τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης), του 
Φορέα και Δικαιούχου του Επενδυτικού Σχεδίου με την επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ», το οποίο 
υπήχθη στο καθεστώς ενίσχυσης του Κεφαλαίου Δ του ν. 4487/2017, όπως ισχύει.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΕΚΟΜΕ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει.

2. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα», όπως ισχύει.

3. Το άρθρο 2 του Κανονισμού 651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (ΕΕ L 187/1 26.06.2014) «για την 
κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης», όπως ισχύει.

4. Το κεφ. ΣΤ’ του Ν.4339/2015 (Α’ 133) «Αδειοδότηση παρόχων [...] − Σύσταση Εθνικού Κέντρου 
Οπτικοακουστικών Μέσων και Επικοινωνίας [...]».

5. Το κεφ. Δ’ του Ν.4487/2017 (Α’ 116) «Ηλεκτρονικό σύστημα διάθεσης [...], δημιουργία θεσμικού 
πλαισίου για την ενίσχυση της παραγωγής οπτικοακουστικών έργων στην Ελλάδα […]» και 
ειδικότερα το άρθρο 30 «Έλεγχος και πιστοποίηση ολοκλήρωσης υπαχθέντων επενδυτικών 
σχεδίων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».

6. Την υπ’ αρ. 19292 ΕΞ 2022 (Β’ 2538) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
7651/ΕΞ 2021/22.3.2021 απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας 
«Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 149/31.7.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και Επικρατείας «Προκήρυξη καθεστώτος για την ενίσχυση της παραγωγής 
οπτικοακουστικών έργων στην Ελλάδα, σύμφωνα με το κεφάλαιο Δ’ του ν. 4487/2017 (Α’ 116) και 
εξειδίκευση ειδικότερων θεμάτων του νόμου αυτού.» (Β’ 3272)» (Β’ 1086)».

00000056090000005609

mailto:president@ekome.media


7. Την υπ’ αρ. 3767/2017 (Β’ 4478) κοινή υπουργική απόφαση «Έγκριση Καταστατικού του Νομικού 
Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία: «Εθνικό Κέντρο Οπτικοακουστικών Μέσων και 
Επικοινωνίας Α.Ε. – Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε.», όπως αυτό ισχύει σύμφωνα με την από 03.09.2020 
καταχώρηση στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 2208575».

8. Την υπ’ αρ. 129/14-12-2018 (Β’ 5981) κοινή υπουργική απόφαση «Έγκριση Κανονισμού Οργάνωσης 
Λειτουργίας και Κατάστασης Προσωπικού του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 
επωνυμία: «Εθνικό Κέντρο Οπτικοακουστικών Μέσων και Επικοινωνίας Α.Ε. - Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε.», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 56/17-1-2023 (Τ. ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 6) Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
του ΕΚΟΜΕ».

9. Την υπ’ αρ. 47/2023 (4442 Β’/10.07.2023) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, Κωνσταντίνο Κυρανάκη».

10. Την υπ’ αρ. ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/470 (738 Υ.Ο.Δ.Δ./27.07.2023) Απόφαση «Διορισμός Προέδρου και 
Διευθύνοντος Συμβούλου, αποδοχή παραίτησης και αντικατάσταση μέλους του Διοικητικού 
Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Α.Ε.». (Ε.Κ.Ο.Μ.Ε.)».

11. Το από 24.05.2022 υπογραφέν Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ της Επιτροπής Λογιστικής 
Τυποποίησης και Ελέγχων (εφεξής «ΕΛΤΕ») και του Εθνικού Κέντρου Οπτικοακουστικών Μέσων και 
Επικοινωνίας.

12. Την Απόφαση του Δ.Σ. της ΕΛΤΕ 237/4/03.04.2023 με θέμα «Καθορισμός ελεγκτικού πλαισίου βάση 
του οποίου διενεργούνται οι έλεγχοι των επενδυτικών σχεδίων για την παραγωγή οπτικοακουστικών 
έργων (Άρθρο 30 του Ν. 4487/2017 & Άρθρο 71Ε του Ν. 4172/2013)».

13. Την υπ’ αρ. 24650 ΕΞ 2023/19.05.2023 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Υπαγωγή του 
επενδυτικού σχεδίου με τον τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός -1- Επεισοδίου 
Τηλεοπτικής Σειράς Τεκμηρίωσης), του Φορέα Επενδυτικού Σχεδίου με την επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ 
ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ» στο καθεστώς ενίσχυσης του Δ΄ Κεφαλαίου του ν. 4487/2017 (Α΄116), όπως ισχύει», 
περίληψη της οποίας αναρτήθηκε στο Πρόγραμμα Διαύγεια με ΑΔΑ: 658Ξ46ΜΤΛΠ-ΜΙ9 και Α.Π. 
24709 ΕΞ 2023/19.05.2023.

14. Την υπ’ αρ. ΕΙΣ2451/14.06.2023 Αίτηση/Υπεύθυνη Δήλωση του Φορέα με την επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ 
ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ» για τον ορισμό ορκωτού ελεγκτή-λογιστή/ελεγκτικής εταιρείας για το συγκεκριμένο 
επενδυτικό σχέδιο.

15. Την υπ’ αρ. ΕΞ2652/27.06.2023 (ΑΔΑ: ΡΨ9Ξ46ΜΨΙΜ-ΖΩΓ) Απόφαση του Προέδρου και 
Διευθύνοντος Συμβούλου του ΕΚΟΜΕ με θέμα: «Ορισμός ορκωτού ελεγκτή – λογιστή/ελεγκτικής 
εταιρείας για τον έλεγχο και πιστοποίηση ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου με κωδικό Ψ2ΠΟΕ-
0525240 και τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός -1- Επεισοδίου Τηλεοπτικής 
Σειράς Τεκμηρίωσης), του Φορέα Επενδυτικού Σχεδίου με την επωνυμία: «ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ», το οποίο υπήχθη στο καθεστώς ενίσχυσης του Κεφαλαίου Δ΄ του ν. 4487/2017 
(Α΄116), όπως ισχύει».



16. Την υπ’ αρ. ΕΙΣ2703/29.06.2023 επιστολή αποδοχής ορισμού της ελεγκτικής εταιρίας «AUDIT 
OPINION ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με ΑΜ ΕΛΤΕ 43, Α.Μ. ΣΟΕΛ 175 
και Α.Φ.Μ. 800552214».

17. Το αίτημα ελέγχου του Φορέα που υποβλήθηκε στο Π.Σ.Κ.Ε. στις 21.07.2023.
18. Την από 11.08.2023 (Α.Π. ΕΙΣ3239/11.08.2023) Αναθεωρημένη Έκθεση του ορκωτού ελεγκτή 

λογιστή Δημήτριου Ν. Δρόσου με Α.Μ. ΣΟΕΛ 31371, της ελεγκτικής εταιρείας «AUDIT OPINION ΙΚΕ» 
με Α.Μ. ΣΟΕΛ 175 και ΑΜ ΕΛΤΕ 43, η οποία υποβλήθηκε ηλεκτρονικά στο ΕΚΟΜΕ.

19. Το υπ’ αρ. ΕΞ3320/30.08.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Επενδυτικών Κινήτρων & 
Χρηματοδοτήσεων με θέμα «Διαπίστωση του άρθρου 30 του ν. 4487/2017 (Α’ 116) αναφορικά με 
την ολοκλήρωση του επενδυτικού σχεδίου με κωδικό Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: 
Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός (1) επεισοδίου τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης) του Φορέα του 
Επενδυτικού Σχεδίου με την επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ», το οποίο υπήχθη στο καθεστώς 
ενίσχυσης του Κεφαλαίου Δ’ του ν. 4487/2017, όπως ισχύει».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την αποδοχή της από 11.08.2023 Έκθεσης ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή - λογιστή Δημήτριου Ν. 
Δρόσου με Α.Μ. ΣΟΕΛ 31371, της ελεγκτικής εταιρείας «AUDIT OPINION ΙΚΕ» με Α.Μ. ΣΟΕΛ 175 και 
ΑΜ ΕΛΤΕ 43, την οποία υπέβαλε ηλεκτρονικά στο ΕΚΟΜΕ (Α.Π. ΕΙΣ3239/11.08.2023) ο Φορέας με 
την επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ» και ΑΦΜ 998921252 για το επενδυτικό σχέδιο με 
κωδικό έργου στο Π.Σ.Κ.Ε. Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος 
ενός (1) επεισοδίου τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης). Η Διεύθυνση Επενδυτικών Κινήτρων & 
Χρηματοδοτήσεων με το υπ’ αρ. ΕΞ3320/30.08.2023 έγγραφό της διαπίστωσε την τήρηση της 
εξάμηνης προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν.4487/2017 και την πληρότητα της εν λόγω 
έκθεσης ελέγχου με τα συνοδευτικά παραρτήματα αυτής με βάση τις παρ. 5 και 6 του άρθρου 13 
της υπ’ αριθ. 19292 ΕΞ 2022 (Β’ 2538) κοινής υπουργικής απόφασης και το ελεγκτικό πλαίσιο που 
καθόρισε η ΕΛΤΕ.

Με την Δήλωση ελέγχου που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της έκθεσης ελέγχου, ο ορκωτός 
ελεγκτής - λογιστής Δημήτριος Ν. Δρόσος με Α.Μ. ΣΟΕΛ 31371, της ελεγκτικής εταιρείας «AUDIT 
OPINION ΙΚΕ» με Α.Μ. ΣΟΕΛ 175 και ΑΜ ΕΛΤΕ 43 πιστοποιεί:
(α) Ότι η έκθεση ελέγχου είναι πλήρης και έχει ελεγχθεί ότι έχουν υποβληθεί όλα τα απαραίτητα 
συνοδευτικά δικαιολογητικά έγγραφα, όπως αυτά προβλέπονται στην παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 
4487/2017 και εξειδικεύονται στο Παράρτημα ΙV της υπ’ αρ. 19292 ΕΞ 2022 (Β’ 2538) κοινής 
υπουργικής απόφασης, και συγκεκριμένα: i) τα αποδεικτικά στοιχεία συμμόρφωσης με τα 
πολιτιστικά κριτήρια, ii) ο τελικός κατάλογος των εργαζομένων στην παραγωγή, iii) το τελικό 
πρόγραμμα των ημερών γυρισμάτων και των χώρων γυρισμάτων στην Επικράτεια, iv) τα σχετικά 
τιμολόγια με τα αποδεικτικά στοιχεία εξόφλησής τους σύμφωνα με το δεύτερο και τρίτο εδάφιο 



της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 4487/2017, v) η υπεύθυνη δήλωση του φορέα του επενδυτικού 
σχεδίου ότι τα υποβληθέντα στοιχεία είναι αληθή, vi) η έκθεση ελέγχου καταρτισμένη σύμφωνα 
με το Διεθνές Πρότυπο Συναφών Υπηρεσιών 4400 «Αναθέσεις εκτέλεσης προσυμφωνημένων 
διαδικασιών», vii) οπτικοακουστικό υλικό που πιστοποιεί την υλοποίηση του φυσικού 
αντικειμένου, όπως εγκρίθηκε στο στάδιο της υπαγωγής ή τροποποίησης και viii) υπεύθυνες 
δηλώσεις που πιστοποιούν ότι έχουν ή δεν έχουν μεταβληθεί οι όροι σώρευσης, όπως εγκρίθηκαν 
στο στάδιο της υπαγωγής,
(β) Την τήρηση της προβλεπόμενης τριετούς προθεσμίας ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου 
της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 4487/2017,
(γ) Ότι ο Φορέας του επενδυτικού σχεδίου έχει υλοποιήσει κατ’ ελάχιστον 60% των επιλέξιμων 
δαπανών του επενδυτικού σχεδίου που έχει υπαχθεί στο καθεστώς ενίσχυσης,
(δ) Ότι, ανεξαρτήτως του ποσοστού υλοποίησης, το σύνολο των επιλέξιμων δαπανών που 
υλοποιήθηκαν στην ελληνική επικράτεια υπερβαίνει τα κατώτατα όρια που τίθενται στο άρθρο 23 
του ν. 4487/2017 καθώς και ότι τηρήθηκαν τα προβλεπόμενα της παρ. 2 του άρθρου 26 του ν. 
4487/2017. Σε κάθε περίπτωση το ποσό των αποδεκτών επιλέξιμων δαπανών που έχουν εκδοθεί 
από φυσικά πρόσωπα ή εταιρείες ή άλλες νομικές οντότητες με καταστατική έδρα ή μόνιμη 
εγκατάσταση σε χώρα της αλλοδαπής υπολογίζεται επί του τελικού υλοποιημένου συνολικού 
επιλέξιμου κόστους παραγωγής δυνάμει της παρ. 3 του άρθρου 26 του ν. 4487/2017,
(ε) Την ορθή και σύμφωνη με το Παράρτημα ΙΙ της υπ’ αρ.19292 ΕΞ 2022 (Β’ 2538) κοινής 
υπουργικής απόφασης λογιστική απεικόνιση των στοιχείων υλοποίησης της επένδυσης,
(στ) Την πλήρη κάλυψη των υποχρεώσεων του φορέα προς το Δημόσιο και τα Ασφαλιστικά Ταμεία 
έναντι των εργαζομένων που απασχολήθηκαν στο επενδυτικό σχέδιο,
(ζ) Ότι οι επιλέξιμες δαπάνες έχουν πραγματοποιηθεί στο σύνολό τους στην Ελληνική Επικράτεια 
και έχουν εκδοθεί νόμιμα παραστατικά σύμφωνα με τις απαιτήσεις του Παραρτήματος IV της 
ισχύουσας κοινής υπουργικής απόφασης και
(η) Την υλοποίηση του Επενδυτικού Σχεδίου σύμφωνα με την απόφαση υπαγωγής και τις 
παρατηρήσεις όπως διατυπώθηκαν στην ενότητα «Διαδικασίες και Ευρήματα» και στο 
Προσάρτημα της Έκθεσης.

Με τον Πίνακα πιστοποιημένων δαπανών από τον ορκωτό ελεγκτή - λογιστή, ο οποίος αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της έκθεσης ελέγχου, ο ορκωτός ελεγκτής - λογιστής Δημήτριος Ν. Δρόσος με 
Α.Μ. ΣΟΕΛ 31371, της ελεγκτικής εταιρείας «AUDIT OPINION ΙΚΕ» με Α.Μ. ΣΟΕΛ 175 και ΑΜ ΕΛΤΕ 
43 πιστοποιεί το σύνολο των επιλέξιμων δαπανών που υλοποιήθηκαν στην ελληνική Επικράτεια 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην απόφαση υπαγωγής του επενδυτικού σχεδίου με κωδικό 
Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός (1) επεισοδίου 
τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης) και καθορίζει το ποσό των εγκεκριμένων επιλέξιμων δαπανών 
ανά κατηγορία δαπάνης και της αναλογούσας δημόσιας δαπάνης ως κάτωθι:



ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗΣ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ €

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ €

ΥΛΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ €

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ €

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ €

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

12.080,00 4.832,00 12.275,41 12.080,00 4.832,00

ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ

35.948,00 14.379,20 37.111,86 35.948,00 14.379,20

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ / 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

24.000,00 9.600,00 24.000,00 24.000,00 9.600,00

ΤΑΞΙΔΙΑ, 
ΔΙΑΜΟΝΗ, 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

3.200,00 1.280,00 2.257,04 2.257,04 902,82

ΜΟΝΤΑΖ / 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ

1.883,20 753,28 2.018,98 1.883,20 753,28

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 8.800,00 3.520,00 8.247,91 8.247,91 3.299,16

ΣΥΝΟΛΟ 85.911,20 34.364,48 85.911,20 84.416,15 33.766,46

Β. Την πιστοποίηση ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου με κωδικό Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο 
«ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ», του Φορέα και Δικαιούχου του Επενδυτικού Σχεδίου με την 
επωνυμία «ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ» με ΑΦΜ 998921252, το οποίο αποτελεί κύκλο ενός (1) 
επεισοδίου τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης με ημερομηνία λήξης στις 31.08.2022.

Γ. Τον καθορισμό του ποσού της επιχορήγησης (σύνολο επιλέξιμων δαπανών x 40%) του Δικαιούχου 
«ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΝΤΟΤ ΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ» με ΑΦΜ 998921252 για το επενδυτικό σχέδιο με κωδικό 
Ψ2ΠΟΕ-0525240 και τίτλο «ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ 1922: Η ΖΩΗ ΜΕΤΑ» (Κύκλος ενός (1) επεισοδίου 
τηλεοπτικής σειράς τεκμηρίωσης) στο ποσό των τριάντα τριών χιλιάδων, επτακοσίων εξήντα έξι 
ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (33.766,46€).

Ο Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε.

Λεωνίδας Χριστόπουλος



Πίνακας Διανομής:

Α. Κοινοποίηση:
- Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης:
o Γραφείο Υπουργού (sec@mindigital.gr) 
o Γραφείο Υφυπουργού (depminister@mindigital.gr )
o Διευθυντής Γραφείου (d.zacharias@mindigital.gr  )
o Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως (e.dimitriou@mindigital.gr) 
o Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών (oikonomikes@mindigital.gr) 
o Υπόψη Προϊσταμένης (o.loukanidou@mindigital.gr) 
o Αυτοτελές Τμήμα Επικοινωνίας και Οπτικοακουστικών Έργων (m.ladaki@mindigital.gr )
o Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών (dina.vaitsou@mindigital.gr) 
o Τμήμα τακτικού προϋπολογισμού (j.vakrinos@mindigital.gr) 

Β. Εσωτερική διανομή:
- Γραφείο Διοίκησης - Προέδρου Δ.Σ. και Διευθύνοντος Συμβούλου (president@ekome.media) 
- Διεύθυνση Επενδυτικών Κινήτρων και Χρηματοδοτήσεων (cashrebate@ekome.media) 
- Υπόψη Προϊσταμένου (skraounakis@ekome.media) 
- Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών & ΕΦΔ 
- Υπόψη Προϊσταμένης (charta@ekome.media) 
- Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης (finance@ekome.media) 
- Υπόψη Προϊσταμένου (skrikelis@ekome.media) 
- mtsoukala@ekome.media 
- Τμήμα Επικοινωνίας και Διεθνών Σχέσεων (communication@ekome.media) 

Γ. Φορέας και Δικαιούχος Επενδυτικού Σχεδίου (emakrinitsa@skai.gr) 

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

mailto:sec@mindigital.gr
mailto:depminister@mindigital.gr
mailto:d.zacharias@mindigital.gr
mailto:e.dimitriou@mindigital.gr
mailto:oikonomikes@mindigital.gr
mailto:o.loukanidou@mindigital.gr
mailto:m.ladaki@mindigital.gr
mailto:dina.vaitsou@mindigital.gr
mailto:j.vakrinos@mindigital.gr
mailto:president@ekome.media
mailto:cashrebate@ekome.media
mailto:skraounakis@ekome.media
mailto:charta@ekome.media
mailto:finance@ekome.media
mailto:skrikelis@ekome.media
mailto:mtsoukala@ekome.media
mailto:communication@ekome.media
mailto:emakrinitsa@skai.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: EKOME AE 17/10/2023

Α. Π.: ΕΞ3850
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-17T19:57:09+0300


	



